
 

 
 
TARIFFE GREEN FEE 2026 

ALTA STAGIONE BASSA STAGIONE 
(14/03/26 –02/11/26) (01/01/26 – 13/03/26) 

(03/11/26 – 31/12/26) 

TARIFFE 2026 
GREEN FEES 

 HIGH SEAS LOW SEAS 
18 BUCHE FESTIVO € 125,00 80,00 
18 BUCHE FERIALE € 110,00 65,00 

   
9 BUCHE FESTIVO € 72,00 50,00 
9 BUCHE FERIALE € 62,00 40,00 

   
GIORNALIERO FESTIVO € 165,00 130,00 
GIORNALIERO FERIALE € 140,00 100,00 

   
FAST € 30,00 
CAMPO PRATICA € 15,00 

   

NOLEGGI 
   

CART 9 BUCHE € 35,00  
CART 18 BUCHE € 55,00  
CART GIORNALIERO € 70,00  
TROLLEY € 6,00  
TROLLEY ELETTRICO € 20,00  
NOLEGGIO SACCA MQ € 20,00  
NOLEGGIO SACCA HQ € 40,00  

 
 
 

ECCEZIONI 
Non si accettano gratuità per Tessere d’Onore. 
I professionisti non accompagnati da giocatori Amateurs potranno accedere gratuitamente non 
più di una volta al mese. 
I Presidenti Golf Club Affiliati o Aggregati alla Fig potranno accedere gratuitamente 1 volta 
l’anno previa prenotazione e disponibilità esclusi sabato, domenica e festivi. 
Giocatori B, BG, BN, GIN e GIF potranno accedere gratuitamente una volta al mese esclusi 
sabato, domenica e festivi e non potranno concorrere per i premi di gara. 

 


